GUMOWO

wysz.

wyższ.

Gumowo

1924

nr. 599. *Nicolaus incola* de G. ; *Serepan de G.*

10 km na SW od Ciedziawowa.

~~Miscro~~ Miasseva

Gumowo

Tarczewo

Sielchulki

~~Wronski~~ wyższ.

Gulino

~~Wronski~~ wyższ.

Zahr. I.

1921 Gumowo

Ks. pobor. 46

1528 - 10 wł., po 1 gr. k. 510

1529 - 10 wł., po 1 gr. + 5 wł. folw. k. 535v

ks. Pob. 43

1530 - - 5 wł. (z ul. poses.) k. 565v

Gumowo, par. Skolotawo

596P II, wś 706 mtr gr. dobrego, 28 mtr niewięzi. k. 50v
opis 1838r.: folw. 476 mtr, wś 244 mtr. [= 22 wśo'ki]

(1349) [xv]

Gumowo

Nos Boleslaus dux Mazovie et do-
 minus Plocensis genitrici nostre
 Elizabethæ donamus Wyssograd
 et castellaniam Wyssogrodiensem
 cum toto suo districtu, videlicet
 sicut cecidit Mthawa in fluvium
 Wysslam ita ad dexteram par-
 tem in Wyssograd et ad sini-
 stram in Plocsk et eadem Mthawa
 surrexit in Cyrnewo,

4
 Kod. Dypl. Ks. Maz., s. 59-61, nr LXX (Archivum)

ND APO-3 PWH Olsztyn, zam. 2986/S
Olszt. Z. Graf. Iz. 2232 (131.000) Karton 5 kl. 180 E 61x96 30.8.61

item de Cayrnero Skonkovo per-
tinet in Wyssegrad et Pred-
pelez in Ploesk, Item Zdrany in
Ploesk et Medkovo cum Szarzi-
no in Wyssegrad, item Gorã
Lankonis in Wyssegrad et pars
subiudicis cum fratribus in
Ploesk, item Kersz cum Dobrska
in Wyssegrad et Graleno in Ploesk
Item Sarbska cum Kozolino in
Ploesk et omnes Puchali in
Wyssegrad, item omnes Pan-
sse in Ploesk et Drodowo
(c.d.) Głównie królestwa)

49

wyszy

II

Gumowo

(c.d.)

(1349) [XV]

cum Szirzesko in Hyssegrad.
 Item Brudnenski in Hyssegrad
 et Mansszessziye in Ploesk, item de
 Mansszichszyi per viam publicam
 usque tilia et ab eadem tilia
 sicut direccius inter Stregowo et
 inter Uneszirsz ad Wkram, Un-
 szirsz in Hyssegrad et Stregowo in
 Ploesk. Item per Wkram supra
 transundo usque ad viam

Kod. Dypl. ks. Maz., s. 59-61, nr Lxx

publicam que transit ad latus
per ipsam viam transeundo predic-
tum

Strogowo in Ploesk et Kozkovo
in Hyssegrod. Item per eandem
viam transeundo in Pokrite Kodi
erunt in Ploesk et Sulkovo in Hy-

ssegrod. Item per eandem viam tran-
seundo Dambek in Hyssegrod et
Kosini in Ploesk. Item Hyszina
in Hyssegrod et Othoernica in

Ploesk item per eandem viam
transeundo Kuklino in Ploesk
et Keesna in Hyssegrod.

que sibi cum aliis villis ex
alia parte Hysle iacentibus (c.d.)

Gumowo (c. d.) (1349) [xv]
scilicet Predslawice, Kaniono, Młodre-
sszino et Swarocyno cum liber-
tate prout in suis limitibus sunt
distincte, ad tempora vite sue
genitrici nostre donamus. Et quia
quedam hereditates ad eandem cas-
tellaniam spectantes, videlicet Bolko-
wo, Gumowo, Larna et Gyzino sunt
per nos quibusdam militibus pro
serviciis condonate, pro satisfa-
Kod. Dypl. ks. Mar., s. 59-61, nr LXX :